EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 109/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALIMENTOS SANTA FÉ LTDA 03.***.921/0001-27 14.354.249-1 114415 SANTA FÉ
2 AMILTON DE SOUZA 592.***.079-15 12.023.243-6 108870 IMBITUVA
3 CONSORCIO SANCHES TRIPOLONI 21.***.268/0001-19 14.133.110-8 115521 CASCAVEL
4 ELISEU LUSTOSA MILLA 026.***.209-44 11.943.512-9 107094 PALMAS
5 FERNANDO LOURES SALINET FILHO 713.***.259-68 07.826.635-0 90003383 FOZ DO IGUAÇU
6 GILMARILDO STABACH MAURON 030.***.659-62 07.849.616-9 104371 LAPA
7 GILMARILDO STABACH MAURON 030.***.659-62 07.849.615-0 104372 LAPA
8 GILMARILDO STABACH MAURON 030.***.659-62 07.849.617-7 104374 LAPA
9 HAMILTON CEZAR MAROCHI 427.***.839-20 07.806.929-5 90007893 IMBAÚ
10 JOÃO MARIA STOCO JUNIOR 008.***.639-33 13.771.261-0 103680 BALSA NOVA
11 JOÃO MARIA STOCO JUNIOR 008.***.639-33 13.771.088-9 113801 BALSA NOVA
12 JOSÉ CARLOS GOMES BARBOSA 369.***.319-53 13.070.108-6 105637 IPORÃ
13 JOSÉ ENOS DE OLIVEIRA 021.***.019-05 13.930.218-4 113694 IGUATU

 14 JOSÉ VILMAR GONTAREK 589.***.309-49 14.254.010-0 115486 SÃO MATEUS DO SUL
15 MARILISE APARECIDA BRANDA 054.***.249-44 14.238.653-4 115738 CASCAVEL
16 NELSON LUIZ SLAVIERO 253.***.929-91 14.133.125-6 115522 GUARANIAÇU
17 OTAVIO IVANIR BAPTISTA 275.***.809-53 14.083.090-9 114457 MANDIRITUBA
18 ROBERTO APARECIDO RODRIGUES 580.***.149-91 14.095.917-0 115564 FAZENDA RIO

GRANDE

Curitiba, 28 de agosto de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI